INDICAÇÃO: Nº 038/2017.

Excelentíssimo Senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               Os Vereadores que a presente subscrevem, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade que seja restaurada a Cancha de Bocha da
Comunidade da Barra do fartura.

 Justificativa: Sendo que esta ficou bastante danificada por causa da
enchente que acorreu, seria muito importante sua recuperação pois é o local
onde a Comunidade, se reúne para seus momentos de lazer, e também
receber os visitantes de outras Comunidades.

Termos em que Pedem e Aguardam Deferimento:

Sulina, em 26 de maio de 2017.

_____________________________           _______________________

  Adilson Hoffmann                                     Gentil Gaspar da Silva

     Vereador                                                     Vereador